30都公小事発第 １号

平成 30年 4月 17日

各小学校長 様

各事務職員 様

東京都公立小学校事務職員会

会 長  五 井 康 士

平成 30年度 講演会・研究総会の開催について

 このことにつきまして、下記のとおり開催することとなりました。公務ご多忙のおりと

は存じますが、貴校事務職員の出張につきましてご配慮くださいますようよろしくお願い

いたします。

記

１ 日  時      平成 30年 5月 24日（木）

午後 1時 30分～午後 4時 45分

２ 会  場      武蔵野公会堂  講堂
               武蔵野市吉祥寺南町１－６－２２

                 ＪＲ中央線・井の頭線 吉祥寺駅南口下車徒歩２分

３ 受付時間      午後 1時 30分～午後 2時 00分

４ 講 演 会  演題 「これからの教育とチーム学校を支える教育事務」

            講師  新潟大学教職大学院 准教授 雲尾 周 氏

５ 研究総会      議事  （１）平成 29年度事業報告

                （２）平成 29年度決算報告

                （３）平成 29年度会計監査報告

                （４）平成 30年度事業計画案

                （５）平成 30年度予算案

                （６）平成 30年度役員選出

お知らせ・議事については各支部選出の代議員により審議されます。

    ・代議員の方は代議員証持参の上、午後２時までに受付を終えてください。

    ・代議員の方は代議員席、一般参加者は一般席をご利用ください。

    ・場内での飲食は禁止です。

・会場への問い合わせはしないでください。当日連絡用電話 090-9300-9657